
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 11 

NACZELNEGO DYREKTORA ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie trybu ustalania jednostek organizacyjnych, 

w których tworzy się archiwa zakładowe  

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i 4 i ust. 1a ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. 

o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 31 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 

7 grudnia 2020 r. w sprawie trybu ustalania jednostek organizacyjnych, w których 

tworzy się archiwa zakładowe, w § 2 po ust.  1 dodaje się ust. 1a i 1b w brzmieniu: 

„1a. Naczelny Dyrektor Archiwów Państwowych może zlecić pracownikom 

komórki organizacyjnej właściwej do spraw kształtowania narodowego zasobu 

archiwalnego Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych przeprowadzenie 

dodatkowej ekspertyzy archiwalnej w celu uzupełnienia lub weryfikacji ustaleń 

ekspertyzy archiwalnej, o których mowa w ust. 1. 

1b. Z przeprowadzonej ekspertyzy archiwalnej, o której mowa w ust. 1a, 

sporządza się notatkę, którą włącza się do akt sprawy.”. 

§ 2. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

NACZELNY DYREKTOR 

ARCHIWÓW PAŃSTWOWYCH 

PAWEŁ PIETRZYK 



 

 

 


		2021-08-12T07:53:53+0000




